证券代码：000798        证券简称：中水渔业        公告编号：2022-040

中水集团远洋股份有限公司

第八届监事会第六次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

中水集团远洋股份有限公司第八届监事会第六次会议于 2022 年

6 月 16 日召开，会议通知已于 2022 年 6 月 13 日以书面形式发送给

全体监事。本次会议采取现场和通讯会议相结合的方式召开，会议由

监事会主席云经才先生主持，应出席监事 3 人，实际参会监事 3 人，

董事会秘书列席了会议。本次会议的通知、召开以及参会监事人数均

符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、监事会会议审议情况

1. 审议《关于增加 2022年度日常关联交易预计金额的议案》

监事会认为，公司日常关联交易是依据公司发展战略和生产经营

的需要，有利于降低公司运营成本，能充分利用关联方拥有的资源，

关联交易按照“公平自愿，互惠互利”的原则，能够促进公司日常经

营业务的持续、稳定进行。

同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

具体内容详见同日于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

披露的《关于增加 2022年度日常关联交易预计金额的公告》。

2. 审议《关于与关联方签订托管协议的议案》

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

监事会认为，公司本次关联交易事项有利于促进公司可持续发展，

同时增强公司的独立性，是控股股东避免同业竞争的具体举措，符合

公司和全体股东的利益。

同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

具体内容详见同日于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

披露的《关于签订托管协议暨关联交易的公告》

3. 审议《关于控股子公司拟签订出售洛东仓库意向性合约的议案》

公司控股子公司中水北美公司拟对位于洛杉矶的洛东仓库、宿舍

和办公楼三项固定资产在公开市场上以不低于资产评估价值的价格进

行公开转让，近日某美国公司有意向购买洛东仓库，双方拟签订《商

业房地产买卖意向性合约》，本次合约的签订具有重大不确定性。公司

将根据上述固定资产交易完成情况及时履行信息披露义务。

监事会认为，本次中水北美公司出售资产，定价公允、合理，符

合美国市场交易规则，不存在损害公司和股东利益的情形，有利于压

降资产风险，优化资产结构。

同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、备查文件

1.经与会监事签字的监事会决议；

2.深交所要求的其他文件。

特此公告。

中水集团远洋股份有限公司监事会

2022 年 6月 17 日